明治安田生命保険相互会社からの寄付金の贈呈式

◆日時

 10月 31日（木）15：00～15：30

◆場所

湖西市役所２階 市長室

◆内容

 １．寄付の概要

    現金７７０，０００円

      ※明治安田生命保険相互会社「私の地元応援募金（従業員募金と会社拠出金による寄付）」

２．寄付申出者

   明治安田生命保険相互会社浜松支社 支店長 片倉浩彰 様

（浜松市中央区板屋町１１１－２）

３．贈呈式出席者

    寄付者 明治安田生命保険相互会社

 浜松駅西営業所長   山本能凡 様

        浜松支社市場開発担当 大石義孝 様

    対応者 湖西市長、健康福祉部長

◆寄付金の使途

 湖西市健康福祉センター（おぼと）１階多目的トイレにユニバーサルシートを設置予定。

※参考（明治安田生命保険相互会社からのこれまでの寄附）

 令和３年度 現金１０４，０００円

 令和５年度 現金１８１，０００円、サウンドアーチ（高齢者向け電話音声明瞭機）

≪メディアの方へ≫     ≪発表種別≫

 取材をお願いします。   ☐ 記者会見発表資料

☐ 事前告知をお願いします。 ☐ 記者会見情報提供資料

☐ 情報提供をします。     随時

≪問い合わせ先≫

所属名 健康増進課

連絡先  053-576-１１１４

担当者 小野田、辻村

湖西市

 令和５年度（令和５年10月10日）に包括連携協定を締結した明治安田生命保険相互会社

から、市の健康福祉に役立てるため、寄付の申し出がありましたので、寄付金を受領し、

贈呈式を行います。市の健康福祉分野に活用させていただきます。

令和６年 10月２３日発表

報道発表